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Ko6na aymannsik MocimxaTsIHEH 2022 XeUEsl 7 Kazanaarsr Ne 228 "Kobxa aygass

GOMBIHIIA KOMMYHAJIABIK, KAJIIBIKTaPBIH TY3LIy jKoHE XKUHAKTATYy HOpMaJIaphiH OeKiTy
Typaibl" menrMiHe e3repicTep €Hri3y Typaibl

AxTebe o6mpicel KoOma aymanapik mocnuxaTeiHbIH 2023 xbeutrsl 30 Kazangars! Ne 84 mremnrimi
Kob6na aynanasik mocauxatel [ITELTI:

1. Kobaa aynannbik MmociauxarbiHbiy 2022 xbuiFsl 7 Kazangarsl Ne 228 "Kobna aynaHbl
OOMBIHINIA KOMMYHAJJBIK KaJJIBIKTAPIbIH TY3ULy KOHE >KHMHAKTAly HOpMallapblH OEKiTy
Typasibl" (HOopMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpAl MEMJEKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 30257
TIPKEJNTeH) MEeNIiMiHe KeJeciiel e3repicTep eHr131ICIH:

KOPCETUITeH MICHIIMHIH OPBIC TUTIHAET1 KOCBIMIIIACHI )KaHA PEIAKIIUAIA Ka3bIJICHIH:
"Pecropansl, kade u yapexaeHus: OOIECTBEHHOTO MUTaHus";
2. Ochl IelIiM OHBIH aJFaIIKbl PECMU JKapHsIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTi30eJ1K OH KYH

OTKEH COH KOJIIAHBICKA €HTI31JIE/I].

Kob61a aymanmeix

JK. EpraueB
MOCIHXaThIHBIH TéParachl

Kob6ma aymaHapIKk MOCTUXATThIH
2023 xpuirel 30 Ka3aHOarsl
No 84 mrenriMine KOCBIMILIA

Koba aymaHabIKk MOCTHXATThIH

2022 KBUIFBI 7 Ka3aHIarsl
Ne 228 menrimine 1 KoceIMIa

Kob6na aymansr 60HBIHIIA KOMMYHAIIBIK, KAIBIKTapAbIH TY3LIYy XKOHE JKUHAKTATyHOpMAaJIaphl

KomMMyHanIpIK KamgpIkTap 1 ecemrik Oipiikke
Ne JKUHAKTaJlaThIH Ecenrik Gipix KBUIABIK HOpPMa, TEKIIe
00BEKTUIEPiHIH TYpIepi MeTp
1 Kaiinel emec yitnep 1 TypFBIH 0,78
Karaxkxananap,
HHTEpHATTAp, Oanaja
2 N p' P . p. 1 opbiH 0,54
yinepi, KapTrap Yiiepi
JKOHE COJI CUAKThLIAP
Konakyiinep,
3 caHaTOpHilnep, nemanbic 1 OpeIH 0,39
yitnepi
Banabakmranap, 6e0exxkait
4 JKoHEe 0acka J1a MeKTemnmke | opbIH 0,28
ZeitiHTi Mexemenep
Mexkemenep, yhbIMaap,
oducrep, KeHcelep,
5 ¢ p i p 1 KpI3METKEp 1,52

OaHKTEp, OailtaHkIC
Oemimienepi
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Emxauanap, MeIMIMHANBIK | kerim keTy

OpTAJIBIKTAP

AypyxaHanap, e3re e
eM/JIey-CaybIKThIPY
MeKeMenepi

MexTrenTep koHe Oacka 1a
OKY OPBIHAAPbI
MeiipamxaHanap,
JoMXaHalap — JK9HE
KOFaMJABIK TaMaKTaHy
MeKemenepi

TeaTtpnap, kuHOTEaTpIap,
KOHIIEPT 3aj1apbl, TYHT1
KIyOTap, Ka3sMHO, OWBIH

ABTOMATTApPBIHBIH 3aJIapbl

, HHTepHeT-Kademep,
KOMIBIOTEPITIK KIyOTap

CraguoHnmap, cHoopt
aaHapsl

Cropr, O0u XOHE OWBIH
3aJapsl

ABBIK-TYIIK, O©HEPKICINTIK
Tayap IYKeHaepi,
cylepMapKeTTep
Bazapnap, caynaa
MaBUIbOHAAPHI,
IYHTIpIIEKTep, copernep

Jopixananap

ABTOTYpaKTap, aBTOXYY,
aBTOMOOMIIb JKaHapMai
Kyto Oekerti

ABTOMOOUTD
nreGepxaHanapsl

MamTapaznap,
KOCMETHKAIIBIK CaJIOHAAP

Kip >xyaTbsiH opbIHAAD,
XUMHUSUIBIK ~ Tazajay
OPBIHJAPBI, TYPMBICTHIK,
TEXHUKAaHBl  JKOHHACY
OpBIHIAPHL, TITiH aTenbeci

3eprepiik, asK KHIMII,
caraTTapibl  JKOHIEY
mebepxaHazapsl

Momn1uanap, cayHanap

1 Tecex-opbIH

1 oky1IbI

1 OTBIpaTBIH OPBIH

1 OTBIpaThIH OPBIH

»o00a OolibiHIIA 1 OphIH

JKaJIIbl aJlaHbl 1 M2

caynaanassl 1 M2

caynaanassl 1 M2

cayza anaHsl | M2

1 MamuHa-opeIH

1 >xymbICIIBI

1 >xyMbIC OpHBI

SKaIbl altlagsl 1 M2

SKamIbl ajtagsl 1 M2

JKaIIIBI ajTlagsl 1 M2

0,0007

0,52

0,17

0,91

0,11

0,08

0,03

0,31

0,26

0,13

2,35

2,03

1,46

0,085

0,13

0,59
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